UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:              /QĐ-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Xóa đăng ký hành nghề và thu hồi Thẻ công chứng viên

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Công chứng số 53/2014/QH13 ngày 20/6/2014;

Căn cứ Thông tư số 01/2021/TT-BTP ngày 03/02/2021 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Công chứng;

Căn cứ Quyết định số 13/2021/QĐ-UBND ngày 30/4/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bắc Giang về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn của Sở Tư pháp tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Thông báo của Văn phòng công chứng Nguyễn Văn Thư về việc

công chứng viên thôi làm việc tại tổ chức;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Bổ trợ tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xóa đăng ký hành nghề và thu hồi Thẻ công chứng viên của:

Ông Nguyễn Văn Hùng; Quyết định bổ nhiệm công chứng viên số: 58/QĐ-

BTP ngày 09/01/2018 của Bộ Tư pháp; Quyết định đăng ký hành nghề và cấp

Thẻ công chứng viên số: 169/QĐ-STP ngày 11/10/2023 của Sở Tư pháp.

Số Thẻ công chứng viên bị thu hồi: 66/CCV.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Thẻ công chứng viên của ông Nguyễn Văn Hùng không còn giá trị sử

dụng kể từ ngày quyết định này có hiệu lực. Ông Nguyễn Văn Hùng có trách

nhiệm nộp lại Thẻ công chứng viên cho Sở Tư pháp trong thời hạn 03 ngày làm

việc kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng Phòng Hành chính - Bổ trợ tư

pháp, Văn phòng công chứng Nguyễn Văn Thư và ông Nguyễn Văn Hùng chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Tư pháp;

- Văn phòng Sở đăng tải trên Cổng TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, HCBTTPcập nhật PMQLCCBTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Anh Tuấn

		tuanla_stp@bacgiang.gov.vn
	2023-12-21T09:08:35+0700

		2023-12-21T09:33:59+0700

		2023-12-21T09:34:07+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-21T09:34:26+0700